Комитет градостроительства
администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

JO.o¥.2 0 #  № /Of-offif

О внесении изменений в
разрешение на строительство

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
решением Ставропольской городской Думы от 11 мая 2016 г. № 847
«Об Уставе муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края», постановлением администрации города Ставрополя
от 04.03.2015 № 415 «Об утверждении Положения о комитете
градостроительства администрации города Ставрополя», заявлением
(уведомлением) ООО «Константа» от 25.07.2019 о внесении изменений в
разрешение на строительство

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с частью 21.14 статьи 51 Градостроительного кодекса
Российской Федерации внести в разрешение на строительство
от «12» сентября 2017 г. № 26-309000-462с-2017 объекта капитального
строительства «Многоэтажный жилой дом со встроенно-пристроенными

(наименование объекта в соответствии с
помещениями, расположенный по адресу: Ставропольский край.________
город Ставрополь, ул. Апанасенковская, 12/1 в квартале 87. Корректировка»,

выданным разрешением на строительство)
расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край,
город Ставрополь, ул. Апанасенковская, 12/1 в квартале 87 следующее
изменение:

1.1. Срок действия разрешения на строительство продлен
до «17» июня 2021 г.

1.2. Основаниями для внесения изменений является: заявление
ООО «Константа», проект организации строительства (24/17-ПОС).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы
администрации города
руководитель комитета
администрации города

Ставрополя,
градостро

Ставрополя А.В. Уваров